

Zadavatel: Obec Velhartice
se sídlem: Velhartice 134, 341 42 Kolinec
IČ: 00256242
DIČ: CZ00256242
statutární zástupce: Ing. Pavel Prosr, starosta obce

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Ing. Jana Zborníková, e-mail: zbornikova@gplinvest.cz, tel.: +420 725 422 143

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

VELHARTICE – LOKALITA Z4, Z5

Dotaz č. 1: Komunikace

- 1a) Ve vzorovém příčném řezu je zakreslen trativod DN160, ve výkazu výměr tato položka chybí.
- 1b) Ve vzorovém příčném řezu je zakreslena dlažba o rozměrech 200/100/80, ve výkazu výměr je uvedena položka č.44 "Dlažba 20/20/8".
- 1c) Ve vzorovém příčném řezu "Větev 3" je zakreslena velká kamenná kostka do bet. lože, ve výkazu výměr tato položka chybí.
- 1d) Ve vzorovém příčném řezu je uvedeno ABS I, ve výkazu výměr je uvedena položka č.37 ABH I, modif. .
- 1e) Ve výkazu výměr je uvedena položka č. 46 "Uliční vpust s mříží" - s výměrou 3m, neměla by být měrná jednotka spíše "ks"?
- V objektu SO 03 Kanalizace je uvedena položka č. 26 "Vpust' uliční - 3ks" (zřejmě se jedná o duplicitní položku).

Odpověď:

- 1a) Ve výkazu výměr chybí trouba poloperforovaná pro podélnou drenáž Js = 160mm v délce 163m. Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.
- 1b) Dlažba betonová 200/100/80mm je totožná s dlažbou o rozměrech 20/10/8cm.
- 1c) Ve výkazu výměr chybí uložení řady velkých žulových kostek 160/160mm do betonového lože v celkové délce 56m. Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.
- 1d) Ve VV má být správně ABS I jak je uvedeno v dokumentaci. Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.
- 1e) Výkaz výměr u komunikací zahrnuje 3 kusy uličních vpustí, v kanalizaci už vpusti nejsou započítány. Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2: Kanalizace

- 2a) Ve výkazu výměr je uvedena položka č. 23 Žlab odvodňovací polymerbeton - jaká má být šířka žlabu?
- 2b) Ve výkazu výměr chybí položka D+M revizních kanalizačních šachet.

Žádáme zadavatele o upřesnění výše uvedených položek, popř. zaslání nového výkazu výměr.

Odpověď:

- 2a) Pro kanalizaci Zadavatel uvádí, že odvodňovací žlab, jehož délka je 8,5m, je šířka žlabu 200mm a třída zatížení je D, 400kN.
- 2b) Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 3:

3a) V čl.18.1. Zadávací dokumentace zadavatel uvádí požadavek na 3 obdobné zakázky v rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky na stavební práce (inženýrské a vodohospodářské stavby). Jaké stavby má zadavatel na mysli pod pojmem "inženýrské stavby"?

Bude zadavatel akceptovat zakázky, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce silnice/místní komunikace vč. inženýrských sítí (např. kanalizace) v celkovém finančním objemu nad 3 mil. Kč bez DPH?

3b) V čl.25.1. Zadávací dokumentace zadavatel uvádí požadavek na předložení seznamu referenčních staveb na CD.

Vzhledem k tomu, že seznam referenčních staveb je součástí souboru "Příloha č.4_ČP_62_3.doc" vznášíme dotaz, zda má být na CD

předloženo celé toto čestné prohlášení, nebo zda mají uchazeči vytvářet zvláštní dokument obsahující jen tento seznam ref.staveb?

Odpověď:

3a) Ano, zadavatel bude akceptovat zakázky, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce silnice/místní komunikace vč. inženýrských sítí (např. kanalizace) v celkovém finančním objemu nad 3 mil. Kč bez DPH.

3b) Ano, stačí pouze předložit čestné prohlášení.

Dotaz č. 4: Komunikace

Chybí ve výkazu výměr- kácení stromů

- uložení na skládku, poplatek za skládku zeminy

Odpověď:

Kácení stromů provede sama obec na své náklady.

Nedostatek ohledně skládky je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5: Vodovod

Chybí ve výkazu výměr- přípojky 11ks

Odpověď:

Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 6: Kanalizace

Chybí ve výkazu výměr - uložení na skládku, poplatek za skládku zeminy

- šachty na kanalizaci-počet
- upřesnění druhu trub PVC-KG typ SN4,SN8
- uliční vpusti jsou 3ks i v komunikacích

Odpověď:

Uložení na skládku je opraveno v novém výkazu výměr, stejně tak počet revizních šachet. Trouby budou hrdlové D 315 mm SN4 /doplněno do VV/. Výkaz výměr u komunikací zahrnuje 3 kusy uličních vpustí, v kanalizaci už vpusti nejsou započítány /opraveno ve VV/.

Prosíme o použití opraveného Výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele:

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-velhartice_485/

Vzhledem k provedeným úpravám v zadávacích podmínkách, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 40 odst. 3 zákona.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 19.08.2015 do 10:00 hodin.

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční **ihned** po uplynutí lhůty pro podání nabídek **v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Velharticích.**

S pozdravem

Ve Strakonici, dne 11.08.2015

GPL - INVEST s.r.o.
Pobočka Strakonice
Povážská 303, 386 01 Strakonice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766



Ing. Jana Zborníková
GPL-INVEST s.r.o.